（様式７の１）

令和  年  月  日

下松市長 様

団 体 名

代表者住所  下松市

代表者氏名  会長

電 話 番 号 （    ）    －

地区自治会連合会助成金実績報告書

  年  月  日付け  第  号で変更承認通知のあった標記のことにつ

いて、活動が完了したので、下松市地区自治会連合会助成金交付要綱第１０条の規

定に基づき、下記のとおり報告します。

記

活 動 の 名 称

実 施 日  令和  年  月  日

交 付 決 定 額  円

事 業 費 総 額  円

（添付書類）

 １ 活動報告決算書（様式７の２）

  ２  領収書（写しやレシートでも可）

 ３ 活動報告説明書（様式７の３）

   ※原則として、市又は自治会連合会が実施する報告会等で公開します。